
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2016.gada 19.maijā  Nr. 226 
 

Par starptautiska humora festivāla 

līdzfinansēšanu 

(protokols Nr.6, 16.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk – Dome) 2016.gada 10.martā  pieņēma lēmumu 

Nr.120 “Par starptautiska humora festivāla līdzfinansēšanu” (turpmāk – Lēmums), 

paredzot atbalstīt SIA “Enterprise Agency” (reģistrācijas Nr. 40003950853) iesniegtā 

projekta “Starptautisks Humora Festivāls” īstenošanu un piešķirt pasākumam 

līdzfinansējumu līdz 192 000 EUR (viens simts deviņdesmit  divi tūkstoši euro). Lēmuma 

1.punktā noteikts, ka galīgais Domes lēmums par līdzfinansējuma apmēru tiks pieņemts 

pēc SIA “Enterprise Agency” precizēta projekta un kopējās ieņēmumu un izdevumu 

tāmes iesniegšanas un izvērtēšanas. 

Dome 2016.gada 9.maijā ir saņēmusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “75 

EVENTS” (reģistrācijas Nr. 40103760146, turpmāk – SIA “75 EVENTS”) iesniegumu 

Nr.2 (Domes reģistrācijas Nr. 1.1-37/5802), kam pievienota starp SIA “Enterprise 

Agency” un SIA “75 EVENTS” 2016.gada 2.maijā noslēgta Vienošanās par pasākuma 

rīkošanas tiesību nodošanu, kas paredz, ka SIA “75 EVENTS” ir tiesības organizēt 

starptautisku humora festivālu, kura norise ir atbalstīta saskaņā ar Lēmumu, kā arī 

festivāla prezentācija un kopējā ieņēmumu un izdevumu tāmi (Domes reģistrācijas Nr. 

1.1-37/5804).  

SIA “75 EVENTS” iesniegtajā starptautiska humora festivāla detalizētajā 

prezentācijā ir precizēts tā nosaukums “Visi humora hīti” un tā norise tiek plānota no šī 

gada 29.-31.jūlijam Dzintaru koncertzāles Lielajā zālē, Jūrmalā. Festivāla norise Jūrmalas 

pilsētā dod iespēju organizēt jaunu un spilgtu pasākumu, kurš apvieno daudzpusīgus 

humora projektus, dažādot pasākuma skatītāju auditoriju, tajā skaitā ģimenes ar bērniem 

un laikmetīgo jaunatni no Latvijas un ārvalstīm, kā arī popularizēt Jūrmalas pilsētu kā 

pasākumu norises vietu. 

Dome konstatējusi, ka, saskaņā ar SIA “75 EVENTS” sniegto informāciju, tai ir 

iepriekšēja pieredze līdzīgu pasākumu organizēšanā, piemēram, “Sensation White” Rīgā 

un Viļņā, Pavla Voļas Stand Up 2014 un 2015 Rīgā, Ivana Dorna koncerts Rīgā, 

dziedātājas Jolka koncerts Jūrmalā, James Arthur Tallinā, Projekts “Tanci” Rīgā, Liepājā 

un Tallinā, u.c.  

Saskaņā ar iesniegtās kopējās ieņēmumu un izdevumu tāmes projektu SIA “75 

EVENTS” organizētā festivāla kopējās izmaksas ir 408 638,49 EUR (četri simti astoņi 

tūkstoši seši simti trīsdesmit astoņi euro un 49 centi), no kurām SIA “75 EVENTS” lūdz 

Domes līdzfinansējumu 25 354,46 EUR (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti piecdesmit 



2 

četri euro un 46 centi) apmērā, sedzot norises vietas – Dzintaru koncertzāles, Lielās zāles, 

Jūrmalā, izmaksas. 

Balstoties uz SIA “75 EVENTS” iesniegto informāciju, izvērtējot Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasības komercdarbības atbalsta piešķiršanai un, lai 

veicinātu Jūrmalas pilsētas starptautisko atpazīstamību, veicinātu uzņēmējdarbības un 

tūrisma attīstību, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5. un 

10.punktu, pamatojoties uz Domes 2016.gada 11.maija Attīstības un vides jautājumu 

komitejas atzinumu (protokols Nr.1.2-20/3), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt SIA “75 EVENTS” iesniegtā starptautiskā humora festivāla “Visi humora 

hīti” īstenošanu un noslēgt ar SIA “75 EVENTS” līgumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu 25 354,46 EUR (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti piecdesmit četri 

euro, 46 centi) apmērā saskaņā ar SIA “75 EVENTS” iesniegumu un ieņēmumu un 

izdevumu tāmi. 

2. Dome līdzfinansējumu festivāla organizēšanai piešķir kā de minimis atbalstu 

saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulas (EK) Nr.1407/2013 

par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107.panta 3.daļas a) apakšpunkta  un 

108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 3., 4. un 5.panta nosacījumiem un 

Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr.740 „De minimis atbalsta 

uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi”. 

3. Domes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās un biznesa plānošanas nodaļai organizēt šī 

lēmuma 1.punktā minētā līguma noslēgšanu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


